海口市自然资源和规划局文件

海资规〔2020〕911 号

海口市自然资源和规划局
关于报送被评估单位联系人统计表的报告

市委全面依法治市委员会办公室：

贵办《关于做好迎接 2019 年度市县法治政府建设考核第三方

评估工作的通知》（海法办发〔2020〕2 号）收悉。按照通知相关

要求，现将我局联系人统计表（详见附件）予以报送，请审阅。

附件：被评估单位联系人统计表（海口市自然资源和规划局）

                     海口市自然资源和规划局

                    2020 年 1 月 19 日

（此件主动公开；联系人：崔冰；电话：68720586）

海口市自然资源和规划局办公室            2020 年 1 月 19 日印发